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              Kjære venner

Baillage d’Oslo vil oppsummere første halvår av 2019, og samtidig informere om endringer i

styret til Bailliage d’Oslo.

Vi startet året med en veldig hyggelig Déjeuner Amical på hos Maître Rôtisseur Bob Laycock

og Ulla Laycock på Værtshuset Bærums Verk søndag 10. februar, på selve morsdagen. 

Onsdag 8. mai, på selve Frigjøringsdagen, arrangerte Vice-Echanson Rolf E. Wenstad en

svært vellykket Winemakers Dinner med Kloster Eberbach i samarbeid med Signature Wines

på Oslo Militære Samfund. 

Søndag 16. juni hadde vi en hyggelig sommerlunsj på fine dining verandaen til

Ekebergrestauranten med en 3-retters sommerlunsj med fantastisk uts ikt.

Referat og bilder fra arrangementene i 2019 finner du her: Referat fra 2019 

Jeg vil fratre som Bailli for Oslo i forbindelse med Grand Chapitre i Stavanger etter 4 flotte år

i rollen, og takker alle som har støttet oss og deltatt på våre arrangementer. Eivind K.

Schøyen vil ta over som Bailli Régional, og han vil også delta på Grand Chapitre i Stavanger.  

         

Bailliage d’Oslo vil arrangere Grand Diner lørdag 26. oktober på vår nye medlemsbedrift

Gamle Logen, hvor kjøkkensjefen deres planlegger en spennende 6-retters meny til oss. Sett

av datoen nå! Det planlegges også en julemiddag/lutefiskmiddag i november, dato og sted vil

bli formidlet. 

Bailliage Bergen arrangerer en helg på Geilo som tidligere var endel av Bailliage d’Oslo

i forbindelse med at Dr. Holms blir ny medlemsbedrift. Her er invitas jon og påmelding for de

som er interessert i å delta: Weekend på Geilo 27-29 september. Øvrige arrangementer i

Bailiage d’Oslo for høsten er ikke fastsatt, men mer informasjon om dette vil kommer fra ny

Bailli. 

Jeg vil takke øvrige styremedlemmer så mye for vårt gode samarbeid og
deres innsats for Bailliage d’Oslo! Jeg ønsker ny Bailli med styret lykke til

https://chaine.no/node/36
https://chaine.no/sites/default/files/Nyhetsbrev fra Bailliage de Bergen h%C3%B8sten 2019.pdf


videre, og gleder meg til å se hvilke spennende arrangementer som
legges opp for Oslo medlemmene fremover.               

 

Håper vi sees i Stavanger!

 

Med vennlig hilsen

På vegne av styret i Bailliage d’Oslo                   
  
Helle C. Amundsen 
Bailli Régional
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